
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL MOBILIOJO PUNKTO PERSONALO KOMANDOS SUDARYMO DARBUI COVID-

19 LIGOS (KORONAVIRUSO INFEKCIJOS) PROTRŪKIO VIETOJE  

 

2021 m. gegužės 20 d. Nr. AV-531 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro valstybės lygio ekstremaliosios 

situacijos valstybės operacijų vadovo 2021 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. V-649 „Dėl pavedimo 

vykdyti Lietuvos Respublikoje aptinkamų pavojingų SARS-CoV-2 viruso mutacijos nustatymą ir 

epidemiologinę kontrolę“ 8 punktu, 

s u d a r a u iš Rokiškio rajono savivaldybės mobiliojo punkto personalo dviejų specialistų  -  

biomedicinos technologo ir bendruomenės slaugytojo komandą, kuri operatyvaus išplėstinio 

židinio, organizuotos struktūros (darbovietės, ugdymo institucijos, namų ūkių, masinio renginio, 

pan.), geografinio regiono masinio PGR tyrimo ėminių paėmimą vykdytų COVID-19 ligos 

(koronaviruso infekcijos) protrūkio vietoje, kurioje nustatytas E484K viruso variantas 

arba pavojinga SARS-CoV-2 viruso atmaina, su savivaldybės administracija suderintu laiku, 

laikantis nustatytų ėminių paėmimo, žymėjimo, pakavimo, transportavimo, infekcijų kontrolės ir 

medicinos dokumentų pildymo reikalavimų. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

Administracijos direktorius                                  Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evelina Grėbliauskienė 

 


